
久保土建（有） 7,750,000

様 式 第 １ 号

最 低 制 限 価 格(（円）税抜き）

備　　考

落札
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7

7,650,000

1

7,400,000

0
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0  入札制度等　　指名競争入札0

第　　２　　回

入　　札　　（　見　積　）　額　（　円　）
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 工事場所又は業務箇所

6
落札者のいない場合
の  見  積  額  （ 円 ）

7

                    　 　　     入　札　（　見　積　）　経　過　及　び　結　果　表       　　　　        

入 札 （ 見 積 ） 平成30年5月28日  

 工事名又は業務名

皆野秩父バイパス　雑草刈払い業務委託（その２）

05 2

業　　　　　 　　者 　　　　　　　名
第　　１　　回

秩父土建（株）

駒井建設興業（株）

2

8 4 2
一般国道１４０号
秩父郡皆野町大字皆野地内～秩父市小柱地内

014

（株）山口組 7,500,000

（株）斎藤組 7,490,000

0

（株）日新テクノ 7,620,000

（株）山崎工務店 7,680,000

（株）中村工務店 7,720,000

（株）富山工務所 7,700,000


